
21/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 86 890

 09.20 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 369 920 920

 09.26 M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 178 926 926

 09.74 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 658 974 974

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 791

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 475

M 1626 ROSELL DE LA FUENTE, MIGUEL ESP 8 Municipal Arganda 352

M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 332

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.8 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 09/12/2017 COLMENAREJO 165 14965 14965

 01:50.94 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 25/02/2017 MADRID 490 15094

 01:52.85 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 25/11/2017 MADRID 98 15285 15285

 01:54.8 M 8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 660

 01:59.85 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 347 15985 15985

 02:04.93 M 4617 BARBERO BARRIENTOS, NICOLAS ESP 7 At. Arroyomolinos 11/11/2017 MADRID 368 20493 20493

M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 328

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 793

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.23 M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 12/11/2017 MADRID 175 31123 31123

 03:22.93 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2017 MADRID 349 32293

 03:26.66 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 19/11/2017 MADRID 375 32666 32666

 03:39.86 M 2680 MENDEZ CABEZA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 25/02/2017 MADRID 912 33986

 03:46.55 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 655 34655 34655

 03:47.94 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 25/02/2017 MADRID 792 34794

 03:49.4 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 470 34940

M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 92

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,33 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 19/11/2017 MADRID 326 133 133

 1,27 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 659 127 121

 1,27 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 13/01/2018 ALCORCÓN 169 115

 1,09 M 10206 CABELLO VAQUERO, ALBERTO ESP 7 Edward Athletic 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 492

 1,00 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 93 100 100

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 1076

M 620 FIGUERAS VAQUERO, GONZALO ESP 7 At. Arroyomolinos 915 85

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 351

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,77 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 168 374 374

 3,69 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 372 369 369

 3,69 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 663 369 369

 3,31 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 88 331 331

 3,24 M 2682 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 25/02/2017 MADRID 327 324

 2,79 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 348 279 279

 2,54 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 26/11/2016 MADRID 1075 254

M 5551 VARONA CORDERO, ANDRES ESP 7 Edward Athletic 495

Altura MASC. PC_AM

Longitud MASC. PC_AM

60m MASC. PC_AM

600m MASC. PC_AM

1.000m MASC. PC_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,77 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 97 877 877

 8,37 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 13/01/2018 ALCORCÓN 171 836 836

 8,35 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 11/11/2017 MADRID 371 835 835

 6,51 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/11/2017 MADRID 662 651 651

 5,96 M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 487 596 596

 4,94 M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 25/02/2017 MADRID 795 494

 4,27 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 350 427 427

M 3796 BERNARDINO FUNES, PABLO ESP 7 Colmenar Viejo 323

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 86

M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 92

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 97

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 98

M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 367

M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 369

M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 370

M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 At. Arroyomolinos 372

M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 658

M 8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 660

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 662

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 663

M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 982

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 1076

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 1075

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 791

M 2682 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 327

M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 328

M 3944 ROJAS TAMES, JORGE ESP 7 Colmenar Viejo 331

M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 332

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 490

M 10759 GARCIA ALBARRÁN, ALVARO ESP 8 Edward Athletic 467

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 478

M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 468

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 347

M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 348

M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 349

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 351

M 1626 ROSELL DE LA FUENTE, MIGUEL ESP 8 Municipal Arganda 352

M 4054 ZAMORA GARCIA, ADRIAN ESP 8 Municipal Arganda 354

M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 165

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 167

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 168

M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 171

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.13 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 16/12/2017 MADRID 100 913 913

 09.47 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 408 947 947

 09.50 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 191 950 950

 09.52 M 10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic 16/12/2017 MADRID 486 952 952

 09.53 M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 913 953 953

4x200m MASC. PC_AM

60m FEM. PC_AF

Peso (2kg) MASC. PC_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 09.78 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 02/12/2017 MADRID 640 978 978

 10.03 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 340 1003 1003

M 3776 BERNARDINO FUNES, OLIVIA ESP 8 Colmenar Viejo 312

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.76 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 16/12/2017 MADRID 485 15776 15776

 01:59.00 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 70 15900 15900

 02:07.3 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 641

 02:09.9 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 404 20990

 02:12.09 M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 16/12/2017 GETAFE 195 21717 21717

 02:12.82 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 102 21282 21282

M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 941

M 2732 VILLA DOMINGEZ, ALEJANDRA ESP 7 Colmenar Viejo 322

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:31.71 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 25/02/2017 MADRID 409 33171 33483

 03:37.2 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 471 34089

 03:37.9 M 5133 FERRERO DIAZ, IRENE ESP 7 Colmenar Viejo 04/02/2017 MADRID 911 33790

 03:41.40 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2017 MADRID 342 34140

 03:44.69 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 72 34469 34469

 04:29.4 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 106 42940

M 5456 APARICIO NORIEGA, NAYALA ESP 7 A.A. Valdemoro 183

M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 651

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,30 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 19/11/2017 MADRID 345 130 130

 1,10 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 07/04/2017 ALCORCÓN 644

 1,09 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 19/11/2017 MADRID 494 109 109

 1,00 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 71 100 100

M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 403

M 11021 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 A.A. Valdemoro 210

M 3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo 321

M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 1123

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,85 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2017 MADRID 341 385 337

 3,75 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 16/12/2017 GETAFE 194 346 346

 3,67 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 116 367 367

 3,49 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 405 349 349

 3,47 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 649 347 347

 3,35 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 25/02/2017 MADRID 314 335

 3,30 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 66 330 330

 3,15 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 476 315 315

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,76 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 60 676 676

 5,52 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 335 552 552

 5,48 M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 109 548 548

 5,08 M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 648 508 508

 3,94 M 1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 11/11/2017 MADRID 406 394 394

Peso (2kg) FEM. PC_AF

1.000m FEM. PC_AF

Altura FEM. PC_AF

Longitud FEM. PC_AF

600m FEM. PC_AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 2,28 M 10535 PALOMO LOPEZ, MARA ESP 8 A.A. Valdemoro 30/04/2017 LEGANÉS 204

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 489

M 7541 ORTIZ COLMENAREJO, AITANA ESP 7 Colmenar Viejo 1097 470

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 402

M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 1009

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 407

M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 410

M 5456 APARICIO NORIEGA, NAYALA ESP 7 A.A. Valdemoro 183

M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 191

M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 195

M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.A. Valdemoro 208

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 66

M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 913

M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 70

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 72

M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 100

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 102

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 106

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 116

M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 643

M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 646

M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 647

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 650

M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 313

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 314

M 9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 7 Colmenar Viejo 318

M 2732 VILLA DOMINGEZ, ALEJANDRA ESP 7 Colmenar Viejo 322

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 488

M 10697 BERZOSA PRIETO, VIOLETA ESP 7 Edward Athletic 479

M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 493

M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 473

M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 333

M 4012 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 336

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 337

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 338

M 1591 MORENO JAUREGUI, LENA ESP 7 Municipal Arganda 343

4x200m FEM. PC_AF


